尽职调查保密协议

甲方：

企业统一社会信用代码：

注册地址：

法定代表人：

乙方：

企业统一社会信用代码：

注册地址：

法定代表人：

鉴于甲方转让所持贵州德尔房地产开发有限公司99%股权及债权项目,为了对甲方进行评估，乙方需要对甲方展开尽职调查。经双方协商，就乙方尽职调查阶段的保密事宜达成如下协议：

1、 保密责任的范围：为使乙方能作出客观、全面的评估，甲方应根据乙方的要求提供相关的报告、方案、法律文书、纪要及批复等资料。这些文件所包含或反映的信息在此统称为“尽调资料”。

二、乙方有义务保证“尽调资料”的使用不会侵害甲方的利益。

三、乙方对“尽调资料”的保密责任不包括如下信息：

1这些信息已经或变得适于公布；

2按照法律、法规、规章及行政指令的规定，这些信息必须被强制性公布的。

四、保密责任的期限：

1乙方同意“尽调资料”将由乙方保密叁年。

2在保密责任期限内，除前述第三条款的约定外：
（1）任何“尽调资料”应当经过甲方的书面同意才能进行披露、公布或告知第

三方，乙方应当对其未授权的披露、公布或告知第三方行为造成甲方的损失而承担责任；

（2）乙方应主动采取措施对“尽调资料”进行保密、保护，防止不承担同等保密义务的任何第三者知悉或使用。
（3）不得刺探或者以其他手段获取与本次尽职调查无关的甲方商业秘密。
（4）乙方造成“尽调资料”违规流失或泄露需承担保密协议违约金（本次转让标的金额的10%）；
五、转让公告中尽调期结束后，乙方要迅速返还给甲方提供的所有书面“尽调资料”，不得保留文件或其部分内容的任何复印件、摘录或其他任何复制品。

六、甲方应当提供有关乙方调查目的所需的“尽调资料”，并对“尽调资料”的真实性作出承诺。

七、若乙方需将“尽调资料”带离阳光交易所进行查阅的，甲方可同意由阳光交易所提供“尽调资料”复印件，该复印件应明确“仅供尽调使用”，待查阅或尽调结束，乙方退还阳光交易所提供的“尽调资料”（加盖“仅供尽调使用”的原复印件）后，由阳关交易所按规定退还诚意金。

八、本协议受中国法律制约，因履行本协议产生的任何纠纷，双方应友好协商解决，若双方无法协商解决，则可向甲方所在地人民法院提起诉讼。乙方泄密给甲方造成损失的，乙方应当承担因此给甲方造成的全部直接损失。

九、本协议壹式陆份，双方各执叁份，经双方签字盖章后生效。

（剩余页面无正文）

甲方：                            乙方：

代表人签字：                      代表人签字：

公章：                            公章：

日期：                            日期: